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Z serii: Co nas dziwi?

Tym razem nie będziemy pisać o tym, co działo się na naszym rynku drugi tydzień
po wyborach. Ani o wyroku TK w sprawie OFE. Lepiej ten temat przemilczeć, bo
jeszcze można byłoby dojść do wniosku, że wszystkie nasze oszczędności są
„publiczne”…

Natomiast naszą uwagę tym razem przykuło zachowanie się rynku
amerykańskiego.

[1] S&P500 powrócił w pobliże szczytów (chociaż jest to raptem +2% od początku
roku):

https://quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego/amerykanie-prosza-sie-o-podwyzke-stop-w-xii


[2] Dolar zyskał na wartości (i jest już +11% w relacji do euro w br.):

[3] Piątkowe dane z amerykańskiego rynku pracy okazały się dużo mocniejsze od
oczekiwanych.

Co z tego wynika? Jeśli nic się nie zmieni w najbliższych tygodniach, to
na grudniowym posiedzeniu (16 XII) Fed podniesie stopy procentowe.
Oczekujemy zatem, że amerykańskie akcje krótkoterminowo wyczerpały potencjał
wzrostowy i w oczekiwaniu na podwyżkę stóp nie będą dalej drożały.

Czy będzie to początkiem dłuższej serii podwyżek? Jak zwykle wszystko zależy od
dalszego rozwoju sytuacji na rynkach finansowych.

Autor jest także profesorem nadzwyczajnym w Szkole Głównej Handlowej w
Warszawie.

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno – informacyjny /
promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora
(autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia
transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane
informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub
innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane



informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego
proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.
Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej
staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i
oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej
publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość
i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku
wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.
Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A.
informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.
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